P
á
g
in

a
 5

5
 d

e
 5

8

licitacao@brejao.pe.gov.br

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

Ref.: PROCESSO LICITATÓRIO N. 007/2025 (FMS).
CREDENCIAMENTO N. 002/2025 (FMS).

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJÃO, ESTADO DE

PERNAMBUCO, através do Agente de Contratações, designado pela Portaria

nº 0144/2025, torna público para o conhecimento dos interessados, o resultado

do procedimento licitatório de Inexigibilidade de Licitação nº 009/2025 (FMS),

que tem como objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO E FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS CONFORME

TABELA SUS PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BREJÃO/PE

SAGROUS-SE vencedora com valores propostos de acordo com a

TABELA SUS: senhora: SANDRA MARIA PLÁCIDO DA SILVA, inscrita no CPF sob o nº

***.078.***-20, com endereço a Rua Doutor Dourado, 207 Boa Vista – Garanhuns/PE.

O valor apresentado pelo Fundo Municipal de Saúde de brejão e aceito

pela licitante é de acordo com a TABELA SUS.

Para a efetivação do presente credenciamento, em cumprimento ao

disposto na Lei n. 14.133, de 2021, atendendo ao interesse público, tomando

por base ao Princípio da Publicidade e demais normativos, a publicação do

presente Resultado no Portal da Transparência do Município, Diário Oficial dos

Municípios e outros conforme determina a lei em comento, para que produza

os efeitos legais.

Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão/PE, em 22 de

maio de 2025.

José Ildon Tavares Bezerra Júnior

Agente de Contratação

Portaria N°144/2025

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20251224121534.pdf

assinado por: idU
ser 458